## De miraculis.

De illis publicanis et peccatoribus  
qui appropinquabant ut videtent il-  
lum. Luce. xv.

De tercio ex exemplo de maria magda-  
lena quod osculabat pedes domini Iudee viij.  
Item de iuda. Mathei. xxvi.

Item liberalitas domini ostendit in  
hoc quod dedit turbis in deserto manu-  
care. Mathei. xv.

Zacheus dimidiū bonorum suorum de-  
dit pauperibus. Luce. xix.

Duo minuti que obtulit paupera-  
la in gazzophilacum preferuntur donis  
diutini. Luce. xxi.

Misericors et liberabilis fuit dominus  
petro lacrimati. Luce. xxij.

Magdalene. Luce. vij.

Iacobini in cruce. Luce. xxij.

Magna misericordia et liberali-  
tas fuit in domino quod omne debitum seruo-  
dimisit. Mathei. xvij.

Joseph quod cognominatus est barba-  
bas agnum suum vendidit et precium ante  
pedes apostolorum posuit. Actuum. iiiij.

Vidda purpurea paulum et socios eius  
in domo sua manu coegerit. Actuum. xv.

Pudlius peregrinus insule mithilene  
ad quam paulus fracta naui applicau-  
it eum et socios suos triduo liberaliter  
exhibuit et paulus patre eius a fratribus  
sanauit. Actuum. xvij.

Paulus pro leue philemonis scripsit  
ei dicens si habes me locum suscipe  
illum sicut me si autem aliquid nouauit  
tibi hoc nichil imputa.

### De miraculis.

Miraculum unius eius primum mi-  
raculum fuit. Genesis. i.

Tempore diluvii fuit deus  
noe et qui cum eo erant in archa et  
ros deleuit. Genesis. viij.

Deus linguas volentium turram usque

ad celum constitueret confudit et duci-  
fit. Genesis. xi.

Arietem mirabilitate ostendit abrahe  
quod volebat filium immolare. Gen. xxij.

Multa miracula fecit deus per mon-  
sen ut patet per tonum Exodum.

Multa etiam miracula ostendit de-  
us filios israel egredientibus de egypto  
quod diuisit eis mare rubrum in quo ecce  
ompharaone et exercitus suum demer-  
sit quod dedit eis etiam columpnam nubis  
per die et columpnam ignis per noctem et  
quod ostendit eis lignum moysi per quod  
aque amare dulcorata sunt ut patet  
in Exodo.

Item pluit illis manna ad manducandum  
aqua ad bibendum de petra.

Item ipis multitudinibus carnes eis  
dedit licet in malum eorum. Vbi nota  
est quod miracula non sunt scripta signa di-  
uina dilectionis propter sedicionem cho-  
ri militum miracula contigerunt Numeri  
xvi. et xvij.

Percausit dominus filios israel per penitenti-  
bus igneis quod inspicentes frequentem enemum  
a moysi erectum curabatur. Numeri. xi.

Adduxit filios israel deus per deser-  
tum quadraginta annos et non sunt attriti  
vestimenta eorum nec calceamenta re-  
tuse sunt. Deuteronomio. xxix.

Obediuit deus ioseph dicitur sol coni-  
gabao ne mouearis et fecerit sol spacio  
viii diei in uno loco. Ioseph. x.

Post septimum circuitum filiorum israel  
muri iericho cœruerunt. Ioseph. vi.

Per archam domini a philistea capti  
miracula multa facta sunt. i. Regum. v.

Magnum miraculum fuit quod goliath  
expulsi et armatus dauid inueniens et in  
expulsis perstrinxit. i. Regum. xvij.

Cum extedet iheroboam brachium ut  
vicum dicit copi faciat et paruit manus eius

De miraculis.

et altero scissum est. iiiij. Regum. viij.

Heliā siccitatem per triennium int̄petravit et coruus sibi cibum attulit et ipse filium mulieris suscitauit in Regum. xvij.

Item ignem ad consumandum hō locutū de celo impetravit iij. Regum. xvij.

Item dominus ei panē et aquam per angelum suum dormientem in deserto misit. iij. Ste. xix.

Itē duo quinquageneriū ab p̄ces eius igne de celo consūpti sunt. iiij. Regum. i.

Item aquam cum palio suo dūiuit in iij. Regum. ii.

Itē apposita estirna ab helice in olla amara et nō fuit ampliaria etitudinis quicq; et panes prophetatum filiis multiplicauit. iiiij. Regū. v.

Itē helyse oleum pro debito mulieris multiplicauit. iiiij. Ste. iiiij.

Itē naa nāma lepra sanauit. iiiij. Regum. v.

Ferrum super aquas nature fēat. iiiij. Regum. vi.

Angelos igneos pueros videre fecit. Ibidem.

Itē exercitum regis sirie perassit occidit. Ibidem.

Itē cadaver homini⁹ mortui tūge do ipsius ossa defuncti surrexit. iiiij. Regum. viij.

Ad petitionem ezechielis sol recto cessit in horologio decem lineis. iiiij. Regum. xx.

Cū canerent leuitae in exercitu iōsaphat laudes deo aduersarij. eos filii amon in seipso veri seipso occiderunt. ii. Paralip. xx.

Thobias decem annis cecfelle p̄ies illuminatus est. Thobig. viij.

Sed h̄ danielis in fornace miraculose saluati sunt. Danielis. iii.

Daniel cum leonibus uno die ille sua fuit. Danielis. vi.

Et alia vīcē septē diebus illesus fuit. Danielis. viij.

Jonas tribus dieb⁹ et tribus noctibus in ventre pisces in mari fuit. Jone. i.

Sex milia hominum aduerterūt galathas centum et viginti milia hominum in babilonia pecieūt p̄cepti auxiliū de celo datū. ii. Macha. viij.

Zacharias mutus factus est quia angelus non credidit et in filiū circumcisio ne loqua ei resistitūt̄ est. Luce. i.

Johannes baptista ad salutacionē beatae virginis exultauit. Ibidem.

Magi mirabiliter ad adorandum cristum per stellā ducti sunt Mat. ii.

Maria miraculose cristum concepit. Luce. i.

Christus in nup̄chē aquam mutauit in vinum. Johannis. ii.